
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Rinaldo Malavolti, 31 
58045 Civitella Paganico (Grosseto) 
Tel. n. 0564/905037   
e-mail: gric81700p@istruzione.it  
pec: gric81700p@pec.istruzione.it  

 

    
             

           

Paganico, 15/05/2023        Prot. come da segnatura 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  Avviso di selezione comparativa per l’affidamento dell’incarico di “responsabile 

  della  protezione dei dati personali” (Data                 Protection Officer - DPO) per gli  

  adempimenti previsti dal regolamento U.E. 2016/679 e per la formazione e istruzione 

  del personale che partecipa ai trattamenti dei dati e alle connesse attività di controllo 

  per l’Istituto Comprensivo “F. Tozzi” di Civitella Paganico – Prot. 6988 del  

  28/04/2023; 

 

VISTO  che è stata presentata soltanto una candidatura da parte del personale esterno  

  all’Istituzione scolastica (Prot. 7665 del 09/05/2023); 

 

CONSIDERATO  che l’unica candidatura pervenuta risulta rispondente ai requisiti richiesti nel 

   bando; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica e all’Albo on line della seguente graduatoria 

finale, trascorso il termine di tre giorni e in assenza di eventuali reclami la graduatoria si riterrà 

definitiva: 

 

• RENIERI Mariella. 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Manuela Carli 

 

 

 

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007976 - 15/05/2023 - VI.3 - U

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2023-05-16T12:28:30+0000
	CARLI MANUELA




